ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2019г.

                             № 104
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по проведению обследования мест массового пребывания людей, расположенных на территории Каменского городского округа, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 31.07.2015 года № 2100/1 (в редакции от 22.05.2017 года № 628)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав межведомственной  комиссии   по  проведению
обследования мест массового пребывания людей, расположенных на территории Каменского городского округа, утвержденный постановлением Главы  Каменского городского округа от 31.07.2015 года № 2100/1 (в редакции от 22.05.2017 года № 628):

1.1. слова «Кырчикова Ирина Викторовна» заменить словами «Балакина Елена

Геннадьевна»;

1.2. слова «Балакина Елена Геннадьевна - начальник Управления   образования

Администрации Каменского городского округа» заменить словами «Борцова Юлия Викторовна - исполняющая обязанности начальника Управления образования Администрации Каменского городского округа»;

1.3. слова «Мельник Влада Анатольевна - начальник     Управления   культуры,

спорта и делам молодежи Администрации Каменского городского округа» заменить словами «Жернакова Ирина Владимировна - исполняющая обязанности начальника Управления культуры, спорта и делам молодежи Администрации Каменского городского округа»;

1.4. слова «Федоров   Вадим   Иванович - начальник  63  отряда    Федеральной

противопожарной службы ГУ МЧС России по Свердловской области» заменить словами «Давыдов Иван Николаевич - временно исполняющий обязанности начальника 63 отряда Федеральной противопожарной службы ГУ МЧС России по Свердловской области»
2. Разместить    настоящее     постановление    на     официальном            сайте
муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  городского округа                                                                         С.А. Белоусов